010
A

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 09/96
De 27 de fevereiro de 1996.

Autoriza o vereador Paulo Monteiro
de Barros Carvalho Homem, a
ausentar-se do País.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e
tendo em vista a comunicação feita através de ofício datado de 16 de fevereiro
de 1996 e lida em sessão ordinária de 26 do mesmo mês e ano, faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo único - Fica o vereador PAULO MONTEIRO
DE BARROS CARVALHO HOMEM, autorizado a ausentar-se do País, no
período de 1 ° a 08 de março próximo, a fim de empreender viagem oficial à
Cuba, representando a Câmara Municipal de Araraquara, juntamente com o
Chefe do Executivo deste Município, para tratar de intercâmbio cultural,
cientifico e comercial junto àquela Nação e cuidando de assuntos ligados ao
interesse local.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e
sete) dias do mês de fevereiro do ano de 1996 (mil novecentos e noventa e
seis).

Presidente